
Invent Medic publicerar kvartalsrapport för
Q1 2026
Invent Medic Sweden AB presenterar idag kvartalsrapport för första kvartalet
2026

Ökad försäljning, all time high för kvartalet och väsentligt förbättrat resultat. Mars blev bolagets
första månad med positivt kassaflöde och markerar ett viktigt steg mot uthållig lönsamhet.

1 januari – 31 mars (jmf kvartal 1, 2025)

• Nettoomsättningen uppgick till 2 059 (2 000) KSEK
• Resultat före skatt uppgick till -831 (-1 400) KSEK
• Resultatet per aktie uppgick till -0,01 (-0,02) SEK

– Det första kvartalet 2026 visar tydligt att det arbete vi genomfört under det senaste året börjar
ge effekt. Vi levererar bolagets hittills starkaste kvartal med ökad försäljning jämfört med
motsvarande period föregående år och ett väsentligt förbättrat resultat. Särskilt glädjande är att
mars blev vår första månad med ett positivt resultat – en viktig milstolpe för Invent Medic och
ett kvitto på att vi är på rätt väg, säger Gunilla Nilsson, VD för Invent Medic.

För information om Invent Medic Sweden AB, vänligen kontakta
Gunilla Nilsson, VD
072-381 17 10
Gunilla.nilsson@inventmedic.com

Invent Medic Sweden AB (Invent Medic) är ett svenskt bolag som skapar möjlighet till ett
aktivt liv för alla kvinnor genom att erbjuda värdeskapande produkter inom kvinnohälsa till
hälsovården, icke-statliga organisationer samt direkt till konsument. Bolaget erbjuder
värdeskapande produkter inom urogynekologi och menstruell hälsa. Till hälsovårdens aktörer i
ett flertal länder erbjuds den egenutvecklade produkten Efemia Bladder Support, ett CE-märkt
och patenterat medicintekniskt hjälpmedel mot kvinnlig ansträngningsinkontinens. Via den egna
e-handelskanalen www.flowcup.com samt genom samarbeten med icke-statliga organisationer
erbjuder bolaget egenutvecklade, säkra och hållbara mensskydd som menskoppar och
menstrosor samt tillbehörsprodukter. Invent Medics aktier är listade på Spotlight Stock Market
under förkortningen IMS, och aktiens ISIN-kod är SE0007603402. Mer information finns på
www.inventmedic.com och www.spotlightstockmarket.com .


